(1) Joan. xix. 36. 36. *Facta sunt enim haec ut Scriptura impleretur.....Videbunt in quem transfixerunt.*—(2) Zach. xi. 12. *Et plangent terra, familiae et familiae seorsum.*—(3) Apoc. vii. 9. 14. *Post haec vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus..... Hi sunt qui venerunt de tribulatione magna, etc.*—(4) Apoc. xi. 18. *Iratae sunt gentes, et advenit ira tua, et tempus mortuorum judicari, et reddere mercedem servis tuis..... et exterminandi eos qui corruerunt terram.*—(5) Apoc. xxi. 3. 4. *Ecece tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis. Et ipsi populus ejus erunt, et ipse Deus cum eis erit eorum Deus..... Et mors ultra non erit, neque luctus, neque clamor, neque dolor erit ultra.*—(6) Apoc. xxii. 3. et seqq. *Et omne maledictum non erit amplius; sed sedes Dei et Agni in illa erunt, et servi ejus servient illi. Et videbunt faciem ejus, et nomen ejus in frontibus eorum..... Et regnabunt in secula seculorum.*—(7) Zach. xiv. 11.